
UCHWALA NR 495/2013 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacj \Vyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
a 

Budżetowa 

1 2 3 4 
02ółem: 421.570 

Dochodv bieżące: 406.570 
710 Działalność usłu2owa 4.000 

71015 Nadzór budowlanv 4.000 
21 IO dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 4.000 

rządowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez powiat 

852 Pomoc soołeczna 402.570 

85201 Placówki ooiekuńczo - wvchowawcze 106.000 
2130 dotacie celowe otrzvmane z budżetu oaństwa na realizacie bieżących zadań własnych oowiatu 106.000 

85202 Domv oomocv soolecznei 189.570 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu oaństwa na realizacie bieżących zadań własnych powiatu 189.570 

85203 Ośrodki wsoarcia 107.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 107.000 
rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

Dochodv ma· ątkowe: 15.000 

851 Ochrona zdrowia 15.000 

85141 Ratownictwo medvczne 15.000 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 15.000 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - zakup ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowe20 w Krośnie 

- Gmina Woiaszówka 5.000 

- Gmina Rvmanów 5.000 
- Gmin a Mieisce Piastowe 5.000 

- Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Nr 98 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 listopada 2013 roku, 

- Decyzji Nr 97 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 listopada 2013 roku, 

- Decyzji Nr 103 Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 listopada 2013 roku, 

- Uchwały Nr XXXIX/244/2013 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 25 października 2013 roku, 

- Uchwały Nr XL V /444/13 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 31 października 2013 roku, 

- Uchwały Nr XXXII/290/13 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 30 października 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

l 2 3 4 5 6 

02ółem: 73.940 495.510 

600 Transport i łączność I.OOO I.OOO 

60014 Droe:i publiczne powiatowe I.OOO I.OOO 

a) wydatki bieżące: I.OOO 

1. wydatki iednostek budżetowvch 1.000 

1.1) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań I.OOO 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji I.OOO 
Osób Nieoełnosorawnvch 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych I.OOO 

3020 wvdatki osobowe niezaliczone do wvna!!rodzeń I.OOO 

710 Działalność usłue:owa 4.479 8.479 

71015 Nadzór budowlany 4.479 8.479 

a) wvdatki bieżące: 4.479 8.479 

I. wvdatki jednostek budżetowych 4.479 8.479 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 4.300 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.300 

1.1) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 4.479 4.179 

4210 zakup materiałów i wvPosażenia 2.000 4.000 

4270 zakup usłu!! remontowvch 179 

4280 zakup usłu!! zdrowotnych 200 

4300 zakup usług pozostałych 1.179 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 

4550 szkolenia członków korpusu służbv cvwilnei 200 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 500 
korpusu służby cywilnej 

750 Administracia nubłiczna 4.500 4.500 

75020 Starostwa powiatowe 4.500 4.500 

a) wvdatki bieżace: 4.500 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 4.500 

1.1) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 4.500 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 4.500 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacionarnei oublicznei sieci telefonicznei 

bl wvdatki maiatkowe: 4.500 

I. inwestvcie i zakupy inwestvcvine pozostałe 4.500 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4.500 
budżetowych 

801 Oświata i wvchowanie 30.893 30.893 

80111 Gimnazia soecialne 635 

a) wydatki bieżące: 635 

I. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 635 

3020 wvdatki osobowe niezaliczone do wvna!!rodzeń 635 

80120 Liceum 02ólnokształcace 753 

a) wvdatki bieżace: 753 

I. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 753 

3020 wvdatki osobowe niezaliczone do wvna!!rodzeń 753 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 2 



80130 Szkoły zawodowe 26.210 22.069 

a) wydatki bieżące: 26.210 22.069 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.210 22.069 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.210 22.069 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2.753 

a) wydatki bieżące: 2.753 

I. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 2.753 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.753 

80140 Centra kształcenia ustawicznego 668 
i praktycznego oraz ośrodki doksztalcania 
zawodowe1w 

a) wydatki bieżące: 668 

I. świadczenia na rzecz osób fizycznych 668 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 668 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczvcieli 960 960 

a) wydatki bieżące: 960 960 

I. wydatki jednostek budżetov. ych 960 

I. I) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 960 

4300 zakuo usług oozostałvch 960 

2. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 960 

3250 stypendia różne 960 

80195 Pozostala działalność 3.723 3.055 

a) wvdatki bieżące: 3.723 3.055 

I. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 3.723 3.055 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.723 3.055 

851 Ochrona zdrowia 15.000 

85141 Ratownictwo medvczne 15.000 

al wvdatki maiatkowe: 15.000 

I. inwestycje i zakupy inwestvcvine pozostałe 15.000 

6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 15.000 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

852 Pomoc soołeczna 10.969 413.539 

85201 Placówki ooiekuńczo - wvchowawcze 9.921 115.921 

al wvdatki bieżace 9.921 115.921 

1. wydatki jednostek budżetov. vch 7.988 68.921 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.988 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.480 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.399 

4120 składki na Fundusz Pracv 89 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.020 

1.1) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 68.921 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 54.321 

4270 zakuo usług remontowych 14.600 

2. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 1.933 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 

3110 świadczenia społeczne 1.867 

3. dotacja na zadania bieżace 47.000 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 47.000 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy. na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzacvm działalność oożvtku publicznego 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 3 



85202 Domy pomocy społecznej 189.570 

a) wvdatki bieżące 189.570 

l. dotacja na zadania bieżace 189.570 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 189.570 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzacym działalność pożytku publicznego 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 91.040 

Dom Pomocv Soołecznei dla Dorosłvch w Iwoniczu 98.530 

85203 Ośrodki wsnarcia 107.000 

a) wvdatki bieżace 107.000 

I. dotacia na zadania bieżace 107.000 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 107.000 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzacvm działalność oożYtku oublicznego 

Środowiskowv Dom Samooomocv w Rvmanowie 50.000 

Środowiskowv Dom SamoPomocv w Potoku 57.000 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, l.048 l.048 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

a) wvdatki bieżące l.048 l.048 

I. wvdatki jednostek budżetowych 1.048 1.048 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 1.048 

4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 906 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 124 

4120 składki na Fundusz Pracy 18 

I. I) wvdatki związane z realizacia ich statutowych zadat1 1.048 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 148 

4260 zakup energii 300 

4300 zakup usług pozostałych 500 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 100 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacionamei publicznej sieci telefonicznej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki l.803 l.803 
snołecznej 

85333 Powiatowe urzedy pracy 1.803 1.803 

a) wvdatki bieżace: l.803 1.803 

I. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 1.803 1.803 
3 w cześci związanei z realizacia zadań ist 

•• Wvsoka jakość usłu2 rvnku nracv" l.803 l.803 

4017 wvnagrodzenia osobowe pracowników 400 

4127 składki na Fundusz Pracy 414 

4307 zakup usług pozostałych 1.403 

4707 szkolenia pracowników niebędących członkami 1.389 
korousu służbv cvwilnei 

854 Edukacyjna onieka wvchowawcza 20.296 20.296 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wvchowawcze 4.975 

al wvdatki bieżace: 4.975 

I. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 4.975 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wvnagrodzeń 4.975 

85410 Internaty i bursy szkolne 10.272 5.297 

al wvdatki bieżace: 10.272 5.297 

Id: MLYVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 4 



1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.272 5.297 

3020 wvdatki osobowe niezaliczone do wvnagrodzeń 10.272 5.297 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10.024 10.024 

a) wydatki bieżące: 
10.024 10.024 

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 10.024 10.024 

3 w cześci zwiazanei z realizacia zadań ist 

„Smaki pogranicza „ Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki 10.024 10.024 

kulinarno kraioznawczei" 

4117 składki na ubezpieczenia soołeczne 512 

4119 składki na ubezoieczenia soołeczne 90 

4127 składki na Fundusz Pracy 59 

4129 składki na Fundusz Pracy IO 

4177 wvnagrodzenia bezosobowe 6.800 

4179 wvnagrodzenia bezosobowe 1.300 

4217 zakup materiałów i wvposażenia 1.065 

4219 zakuo materiałów i wyposażenia 188 

4307 zakuo usług oozostałvch 8.340 

4309 zakuo usług pozostałych 1.570 

4377 opłaty z tytułu zakupu usług 96 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacionarnei oublicznei sieci telefonicznej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 18 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 

zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: 

-DOCHODY 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

Budżetowa 

1 2 3 4 

Ogółem: 64.000 

Dochody bież ce: 64.000 

710 Działalność uslugowa 4.000 

71015 Nadzór budowlanv 4.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 4.000 

rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez powiat 

852 Pomoc soołeczna 107.000 

85203 Ośrodki wsoarcia 107.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 107.000 

rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez powiat 

-WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 4.479 115.479 

710 Dzialalność usłu2owa 4.479 8.479 

71015 Nadzór budowlany 4.479 8.479 

a) wydatki bieżące: 4.479 8.479 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 5 



1. wvdatki jednostek budżetowvch 4.479 8.479 

1.1) wvna!.!rodzenia i składki od nich naliczone 4.300 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.300 

1.1) wvdatki zwi~ zane z realizacja ich statutowvch zadań 4.479 4.179 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 4.000 

4270 zakuo usłu!.! remontowvch 179 

4280 zakup usłu!.! zdrowotnych 200 

4300 zakup usług pozostałvch 1.179 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 200 

w ruchomei publicznej sieci telefonicznej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 500 

cywilne i 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 107.000 

a) wvdatki bieżące 107.000 

I. dotacia na zadania bieżace 107.000 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 107.000 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Środowiskowv Dom Samooomocy w Rymanowie 50.000 

Środowiskowv Dom Samopomocy w Potoku 57.000 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ST ~11tST A 

fa1fitfjzak 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 6 



Załącznik do Uchwały Nr 495/2013 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki otrzymującej dotację Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 127.100 

zarzadzanie drogą powiatową nr 1967 R 500 
Korczyna-Krościenko Wyżne 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 29.450 

3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników 3.250 

4. 600 60014 Gmina Wojaszówka przebudowa drogi powiatowej nr 1960 I.OOO 
R Krosno - Odrzykoń 

zarządzanie drogą powiatową nr 1960 R 500 

Krosno - Odrzykoń 

zimowe utrzymanie dróg 53.227 

5. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg 33.155 

6. 600 60095 Powiat jasielski Projekt : Dla spójności i dostępności - 25.000 
analiza możliwości rozwojowych 
obszaru krośnieńskiego jasielskiego 

7. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 35.909 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 99.357 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 36.000 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

JO. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 22.705 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 6.234 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.500 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

14. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona I 



WTZ 
w Krośnie 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 19.728 
WTZ 
w Haczowie 

16. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na dofinansowanie 21.000 
działalności zespołu do spraw orzekania 
o stopniu niepełnosprawności 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 51.000 

18. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe dofinansowanie zakupów 50.000 

w Krośnie inwestycyjnych 

zakup wyposażenia dla 200.000 
Skoncentrowanej Dyspozytorni 
Medycznej 

dofinansowanie zakupu ambulansu 45.000 
sanitarnego 

19. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie prace remontowe i zakup wyposażenia I.OOO 
sali dla celów szkoleniowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Krośnie. 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 426.921 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie Środowiskowego Domu Samopomocy 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem dofinansowanie działalności 494.749 

Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom Środowiskowego Domu Samopomocy 

Samopomocy w Potoku w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" dofinansowanie działalności Katolickiej 429.070 

w Miejscu Piastowym Placówki Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony dofinansowanie bieżącej działalności 1.836.469 

przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony dofinansowanie bieżącej działalności 1.939.167 

przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont elewacji kaplicy ściany 50.000 

p. w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej zachodniej i ściany południowej 
w Jaśliskach 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Marcina Prace konserwatorskie figury Chrystusa 14.500 

w Krościenku Wyżnym Frasobliwego 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Wawrzyńca Prace konserwatorsko-restauratorskie 20.000 

w Rymanowie kapitalnego remontu organów i ołtarza 
Matki Boskiej Różańcowej 

9. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli bieżąca działalność muzeum 448.000 

IO. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium bieżąca działalność szkoły 112.189 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium bieżąca działalność internatu 155.532 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno - bieżąca działalność placówki 2.485.164 

Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

12. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność szkoły 1.962.777 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność szkoły 1.626.003 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność internatu 624.276 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

13. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 65.760 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Rymanowie 

OGÓŁEM: 7.479.701 6.130.621 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 2 



w tym: 

dotacje na zadania bieżące: 7.479.701 5.834.621 

dotacje na zadania majątkowe: 296.000 

Id: ML YVN-ONOYV-KFWDP-EMPUY-LFJET. Podpisany Strona 3 


